ESsÂDO Du Kiu oi jÂhiEÊRü
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente, cumprimentando-o eofdialmente. sirvo-me do

presente para protocolar nos termos do Artigo 158 do Regimento Interno desta Egrégia Casa, a MOCÂO

DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à Senhora Luciene Duarte da Silva Costa . Pastora do
Ministério Casa de Oração Vivendo Pela Fé, diante de sua relevante importância ao Município de

Mesquita, e pelos seus bons préstímos à sociedade, onde exerce seus relevantes trabalhos de ajuda
humaüiíáfia e espiritual.

Dessa maneira, solicito que esta moção sei a submetida a aprovação do Plenário.

Mesquita, 14 de março de 2025

t

TIAGO KURTZ
VEREADOR

:'-i-;^É?CAMARA MU«CIPAL DE MESQUITA

Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ
Assunto:

MOÇAO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

382/2025
1^/03/2025 14:16:05

I

Câmara fvlurilcipal ue Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260/ Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080